ATO SGP N. 323, 25 de julho de 2025

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos da Comunicação Interna n. 30/2025 da Secretaria do Tribunal Pleno (2ª
Turma),

R E S O L V E:

1. Designar o Excelentíssimo Senhor Antonio Arraes Branco Avelino, Juiz Titular da Vara do Trabalho de
Bataguassu, para participar, de forma telepresencial, do julgamento dos processos aos quais se encontra
vinculado, constantes da pauta presencial da 25ª Sessão Judiciária Ordinária da Segunda Turma, a ser
realizada no dia 6.8.2025.

2. Dê-se ciência.

3. Publique-se no Boletim Interno e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica (Lei nº 11.419/2006)

Tomás Bawden de Castro Silva

Desembargador Presidente e Corregedor

Assinado eletronicamente por TOMÁS BAWDEN DE CASTRO SILVA, às 28/07/2025 10:00:04

Assinado eletronicamente por TOMÁS BAWDEN DE CASTRO SILVA, às 28/07/2025 10:00:04